
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

ASSESSORIA JURÍDICA 

Rua Magalhães nº 26 – Bairro da Guanabara – CEP: 67.010-570 - Ananindeua/PA. 

PORTARIA Nº 10, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2020.  

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ANANINDEUA, no uso de suas 

atribuições legais e administrativas,  

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º Designar JANIR INÁCIO CATARINA, portador do RG. Nº 818649 e CPF/MF: 

244.026.136-04, matrícula nº 27405-4, para atuar como fiscal e na sua ausência o 

servidor Getúlio Sanches Mendonça Junior, Matrícula nº 28261 para acompanharem o 

contrato nº 021/2020-SEMED da empresa FORTE ALIMENTOS EIRELI;  

 

 

 

Art. 2º Esta Portaria retroage seus efeitos para convalidação dos atos praticados a contar 

de 16 de novembro de 2020. 

 

 

Dê-se ciência, publique-se, registre-se e cumpra-se.  

 

10 DE DEZEMBRO DE 2020, ANANINDEUA, PARÁ. 

 

 

 

 CLAUDIA DO SOCORRO SILVA DE MELO  

Secretária Municipal de Educação 


		2020-12-11T10:38:03-0300
	CLAUDIA DO SOCORRO SILVA SOARES DE MELO:39530612249




